

Informazione Regolamentata n. 20218-3-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 30 Gennaio 2024 10:47:26

**Euronext Growth Milan** 

Societa': IDNNT

Identificativo Informazione

Regolamentata

185797

Utenza - Referente : I-DENTITYN01 - Negrini

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 30 Gennaio 2024 10:47:26

Data/Ora Inizio Diffusione : 30 Gennaio 2024 10:47:26

Oggetto : IDNTT: APPROVATO IL CALENDARIO DEGLI

**EVENTI SOCIETARI 2024** 

# Testo del comunicato

Vedi allegato





## **IDNTT: APPROVATO IL CALENDARIO DEGLI EVENTI SOCIETARI 2024**

Balerna (Svizzera), 30 gennaio 2024

Il Consiglio di Amministrazione di **IDNTT SA** (IDNTT:IM, CH1118852594), *MarTech Content Factory* attiva nella produzione di contenuti *omnichannel*, quotata sul mercato Euronext Growth Milan (EGM) di Borsa Italiana e nel segmento open market "Quotation Board" della Borsa di Francoforte, si è riunito in data odierna e ha approvato il calendario degli eventi societari per l'esercizio 2024, in conformità agli obblighi informativi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan.

Data	Evento
28 marzo 2024	Consiglio di Amministrazione
	Approvazione del progetto di bilancio di esercizio e di bilancio consolidato al
	31 dicembre 2023
24 aprile 2024	Assemblea ordinaria degli Azionisti
	Approvazione del bilancio di esercizio e del bilancio consolidato al 31
	dicembre 2023
	Consiglio di Amministrazione
30 settembre 2024	Approvazione della relazione finanziaria semestrale consolidata al 30 giugno
	2024, sottoposta volontariamente a revisione contabile limitata

Il calendario degli eventi societari è altresì consultabile sul sito internet della Società, <u>www.ir.idntt.ch</u>, sezione *Investor Relations*. Eventuali variazioni alle date indicate verranno tempestivamente comunicate al mercato.

## Altre delibere

Il Consiglio di Amministrazione ha inoltre deliberato l'abrogazione della "Procedura per sottoporre all'Euronext Growth Advisor la valutazione dell'amministratore indipendente" già adottata dalla Società, al fine di ottemperare alle recenti modifiche del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan di cui all'Avviso di Borsa Italiana S.p.A. n. 43747 del 17 novembre 2023, entrate in vigore il 4 dicembre 2023 con particolare riferimento alle disposizioni contenute dall'art. 6-bis, relative alla nomina dell'amministratore indipendente.

Pertanto, considerata l'eliminazione dell'onere previsto in capo all'Euronext Growth Advisor di valutazione dei requisiti di indipendenza dei candidati alla carica di amministratore indipendente di tutte le società già ammesse sul mercato EGM, riamane in capo al Consiglio di Amministrazione dell'Emittente l'onere di valutare la sussistenza di tali requisiti dopo la nomina e successivamente una volta all'anno, sulla base delle informazioni fornite dall'interessato o a disposizione dell'Emittente stesso. A tal fine il Consiglio di Amministrazione individuerà i criteri quantitativi e qualitativi da tenere in considerazione al fine di svolgere tale valutazione annuale, che saranno validi sino alla scadenza del mandato in essere, e di tale valutazione e relativo esito provvederà a fornire di volta in volta apposita comunicazione al mercato.

\*\*\*

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società <u>www.ir.idntt.ch</u> nella sezione Investor Relations e su <u>www.emarketstorage.com</u>.

Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited





### **IDNTT SA**

IDNTT (IDNTT:IM, ISIN: CH1118852594), con Headquarter in Svizzera e controllate in Romania, Spagna e Olanda, è una Martech Content Factory che produce ogni giorno centinaia di contenuti *omnichannel* con processi industriali certificati ISO 9001 e governati dalla tecnologia. Contenuti *"data driven"*, sviluppati grazie alla raccolta e l'analisi dei dati e degli interessi degli utenti, che hanno l'obiettivo di convertire la visione del contenuto in vendite on-line, off-line e aumentare la *brand awareness* delle aziende. Con la recente acquisizione di In-Sane! (<u>in-sane.it</u>), una delle prime 5 Talent Agency Italiane con oltre 170 *influencer*, *gamer* e *creator* in esclusiva, IDNTT è entrata anche nel mondo dell'*influencer marketing*. Nel 2023, a seguito dell'ingresso nel capitale di Aldo Biasi Comunicazione Srl (<u>aldobiasi.com</u>), il Gruppo IDNTT si apre inoltre al business delle grandi produzioni con gli "IDNTT STUDIOS" e Aldo Biasi, firma storica della creatività italiana, nel ruolo di Direttore Creativo, per un'offerta di contenuti completa e integrata.

### **CONTATTI:**

**EMITTENTE** 

IDNTT | Christian Traviglia | IR Manager | affarisocietari@idntt.ch | T: +41 (0) 91 210 89 49 | via Giuseppe Corti, 5 - 6828 Balerna

**INVESTOR & MEDIA RELATIONS** 

IRTOP Consulting | ir@irtop.com | redazione@irtop.com | T: + 39 02 4547 3884/3 | Via Bigli, 19 - 20121 Milano

**Euronext Growth Advisor** 

Integrae SIM | info@integraesim.it | T: +39 +39 02 9684 68 64 | Piazza Castello, 24 - 20121 Milano

Specialist

MIT SIM | trading-desk@mitsim.it | Tel: +39 02 87399069 | C.so Venezia, 16 - 20121 Milano

Fine Comunicato n.20218-3

Numero di Pagine: 4